
KESÄJUHLIEN RUKOUSPALVELU KUOPIOSSA 2019 

 

Vietämme Vapaakirkon kesäjuhlia Kuopiossa 5.–7.7. teemalla Suuri Armo. Juhlapaikkana on Kuopio-halli, 
Opistotie 4. 
Kesäjuhlien useiden kokousten jälkihetkissä järjestetään tuttuun tapaan rukouspalvelu. 

INFO SINULLE, JOKA KOOTUSTI ILMOITAT RUKOUSPALVELIJAT: 

• Ilmoita 31.5.2019 mennessä sähköposti osoitteeseen:  antti.hietamaki@svk.fi 
• Ilmoita VAIN ne, joilta olet kysynyt ja jotka ovat varmistaneet pääsynsä! Älä oleta ketkä mahdollisesti 

voisivat tulla (jostain syystä vain n.60% ilmoitetuista tulevat oikeasti). 
• Ei ole tarpeen ilmoittaa missä kokouksessa kukin on rukouspalvelussa, vain nimet riittää. 
• Kun ilmoitat, tee se tähän tyyliin: Lapuan Vapaaseurakunnasta kesäjuhlien rukouspalveluun 

osallistuvat: Heikki Hurskas, Roosa Rukoilevainen, jne.  

Muistathan, että juhlille voimme ottaa VAIN seurakuntien suosittelemia rukouspalvelijoita. Viime vuonna 
Porin juhlille ilmoittautui noin 50 rukouspalvelijaa ja tarve on 100, joten on pienen ryhtiliikkeen aika! 
Toivomme, että seurakuntanne voisi lähettää mahdollisimman monta rukouspalvelijaa juhlille.  

 
Seurakuntasi suosittelemille rukouspalvelijoille sinun tulisi ilmoittaa seuraavaa palveluun liittyen:  

ü Rukouspalvelijoiden kokoontuminen on päälavan läheisyydessä 30 min. ennen sen tilaisuuden alkua, 
missä on rukouspalvelu. Siinä he saavat ohjeistusta ja omalla nimellä varustetun rukouspalvelija 
merkin, mikä täytyy olla palvellessa. 

ü Rukouspalvelijoita tarvitaan seuraavissa tilaisuuksissa: pe klo 18:00 ja 21:00, ja la klo 9.30, klo 12:30, 
klo 18:00 ja klo 21:00 sekä su klo 12:00. Voi osallistua vain yhteen, useampaan tai kaikkiin. 

ü Rukouspalvelijoita sitoo vaitiolovelvollisuus palvelussa kuulluista asioista 
ü Rukouspalvelusta ei saa kahvi/ruokalippuja palkaksi, mutta hyvän mielen kuitenkin J 

 

Kiitos aikaisempien vuosien hyvästä yhteistyöstä! Pidäthän asiaa esillä seurakunnassasi, että ne, jotka haluavat 
toimia rukouspalvelussa, pääsisivät toteuttamaan omaa kutsumustaan.  

Kiitos etukäteen! 

 
 
 
 
 
 
 

Sinua ja seurakuntaasi siunaten, 
Suomen Vapaakirkon Työntekijäliitto 

 

	Antti	Hietamäki	
antti.hietamaki@svk.fi 


